

September 3, 2026

To,
Listing / Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001.

To,
Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, Plot No C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051.

Scrip Code: 543210

Symbol: AARTISURF

Dear Sir / Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Advertisements regarding 8th Annual General Meeting of the Company.

In accordance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Naidunia (Hindi) on September 3, 2026 intimating that the **8th Annual General Meeting** of the Company will be held on **Tuesday, September 29, 2026 at 4:00 PM (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. NO. A44258



Aarti Surfactants Limited

THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2026

38

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

**AARTI SURFACTANTS LIMITED**
CIN: L24100MP2018PLC067037
Regd. Office: Plot No 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3,
Sagore Village, Pithampur Industrial Area, Dhar,
Madhya Pradesh – 454775 | **Tel.:** (+91-22) 6781 6435
Email: investors@aarti-surfactants.com
Website: www.aarti-surfactants.com

NOTICE OF 8TH ANNUAL GENERAL MEETING
NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 8th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Surfactants Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 29, 2026, at 04:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

1) Dispatch of Notice of AGM and Annual Report for FY 2025-2026:
In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for FY 2025-2026, inter-alia, including e-voting details, will be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depositories/Depository Participant(s). Physical copies of the letter providing the web-link, including the exact path of the Notice and Annual Report for Financial Year 2025-2026 will be dispatched to those Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depositories/Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Report will be uploaded on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

2) Manner for registering / updating email address:
a. Members holding shares in physical mode who have not registered or updated their email addresses with the Company are requested to register / update their email address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Registrar and Transfer Agent at www.in.mfms.mfg.com or the Company's website at www.aarti-surfactants.com), duly filled and signed, along with the requisite supporting documents to MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083.
b. Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their e-mail address are requested to register / update their e-mail address with their relevant Depositories through Depository Participant(s) with whom they maintain their Demat Accounts.

3) Manner of casting votes through e-voting:
Members may cast their vote(s) on the business set out in the Notice of the AGM through an electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including remote e-voting by members holding shares in dematerialized or physical mode, as well as members who have not registered their email addresses, is provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through the e-voting system.

4) Record Date and Final Dividend:
The Board of Directors at its meeting held on May 9, 2026 has recommended the final dividend of Rs.1 (@10%) per equity share of Rs.10/- each for the financial year ended March 31, 2026, subject to approval of the members.
Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors has fixed Tuesday, September 22, 2026, as the Record Date for determining the entitlement of Members to receive the Final Dividend for the Financial Year 2025-2026, if approved by the Members at the ensuing Annual General Meeting. Members are requested to update their bank details to receive the dividend directly into the Bank account.
In case of any queries, with request to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For **Aarti Surfactants Limited**
Sd/-
Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. No. : A44258

Date: September 3, 2026
Place : Mumbai

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),

Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. I E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,
Dhar- 454775, Madhya Pradesh



Aarti Surfactants Limited

www.naidunia.com

इंदौर

नईदुनिया

पृष्ठ: पृष्ठ, 03 सितंबर, 2026

5



आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन: L24100MP2018PLC067037

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट संख्या 57, 58, 60 से 64, 62ए, एस-3/1, सैक्टर-3, सागोर गांव, पिथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, धार, मध्य प्रदेश - 454775
फोन: (+91-22)67816435 ई-मेल: investors@aarti-surfactants.com
वेबसाइट: www.aarti-surfactants.com

8वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 8वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 04:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओवीएम") के माध्यम से, कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (लिटिंग) के प्रावधानों के अनुपालन में दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं विनियम, 2015 को कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा व्यवसाय के संचालन के लिए जारी किए गए सभी लागू परिपत्रों के साथ पड़ित, जैसा कि एजीएम बुलाने वाली सूचना में निर्धारित किया गया है, आयोजित की जाएगी।

1) वित्त वर्ष 2025-2026 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण:

उपरोक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुरूप, वित्त वर्ष 2025-2026 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम बुलाने वाली नोटिस, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ ई-वोटिंग विवरण भी शामिल है, इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट / डिपॉजिटरी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी (प्रतिभागीओं) के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट के सटीक पथ सहित वेब-लिंक प्रदान करने वाले पत्र की भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी जाएंगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट / डिपॉजिटरी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी (प्रतिभागियों) के साथ पंजीकृत नहीं हैं। सदस्य ध्यान दें कि वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना www.aarti-surfactants.com पर कंपनी की वेबसाइट पर अपलोड की जाएगी। नोटिस को स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों से क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी) की वेबसाइट पर www.evoting.nsdl.com पर भी देखा जा सकता है।

2) ईमेल पते को पंजीकृत करने / अपडेट करने का तरीका:

क. भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत या अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे फॉर्म आईएसआर-1 (www.in.mpsms.mufg.com पर रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट की वेबसाइट या www.aarti-surfactants.com पर कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध) जमा करके अपना ईमेल पता पंजीकृत / अपडेट करें।), सी-101, दूतावास 247, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-400 083 पर एमयूएफजी इंटरडिम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) को आवश्यक सहायक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरा और हस्ताक्षरित किया गया है।

ख. डीमैटरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ई-मेल पते को पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागी (ओं) के माध्यम से अपने प्रासंगिक डिपॉजिटरी के साथ अपने ई-मेल पते को पंजीकृत / अपडेट करें, जिनके साथ वे अपने डीमैट खाते बनाए रखते हैं।

3) ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका:

सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट डाल सकते हैं। मतदान का तरीका, जिसमें डीमैटरियलाइज्ड या भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों के साथ-साथ उन सदस्यों द्वारा दूरस्थ ई-वोटिंग शामिल है, जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, एजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं। एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम में मतदान कर सकेंगे।

4) रिकॉर्ड तिथि और अंतिम लाभांश:

निदेशक मंडल ने 9 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के लिए रुपये 10 / - के प्रति इक्विटी शेयर पर रुपये 1 (@10%) के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है, जो सदस्यों के अनुमोदन के अधीन है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (लिटिंग) दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए अंतिम लाभांश प्राप्त करने के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए रिकॉर्ड तिथि के रूप में मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को निर्धारित किया है, यदि आगामी वार्षिक आम बैठक में सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया जाता है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे लाभांश को सीधे बैंक खाते में प्राप्त करने के लिए अपने बैंक विवरण को अपडेट करें।

किसी भी प्रश्न के मामले में, एजीएम में दूरस्थ ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के अनुरोध के साथ, आप evoting@nsdl.co.in पर संबोधित कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से
आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड के लिए
हस्ता/—

प्रियंका चौरसिया

कंपनी सचिव

दिनांक : 03 सितंबर, 2026

स्थान : मुंबई

आईसीएसआई एम. नंबर: ए44258

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),

Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. I E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,

Dhar- 454775, Madhya Pradesh